

Årsrapport for 2021

**Freenet Danmark ApS
Vagtelvej 61 3.th.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 21 71 30 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022

Edgar Bak Wogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freenet Danmark ApS Vagtelvej 61 3.th. 2000 Frederiksberg
	Telefon: 47 16 22 24
	E-mail: edgar@freenet-danmark.dk
	Hjemmeside: www.freenet-danmark.dk
	CVR-nr.: 21 71 30 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 31. maj 1999
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Edgar Bak Wogensen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed indenfor netværksbranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 176.782, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.468.848.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af Covid-19 i året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	547.124	821.076
Personaleomkostninger	2	<u>-433.797</u>	<u>-572.927</u>
Resultat før finansielle poster		113.327	248.149
Finansielle indtægter		130.967	68.987
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.192</u>	<u>-10.098</u>
Resultat før skat		233.102	307.038
Skat af årets resultat	4	<u>-56.320</u>	<u>-73.172</u>
Årets resultat		<u>176.782</u>	<u>233.866</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>119.582</u>	<u>177.366</u>
		<u>176.782</u>	<u>233.866</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		169.988	234.579
Varebeholdninger		<u>169.988</u>	<u>234.579</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.944	261.625
Periodeafgrænsningsposter		8.955	10.254
Tilgodehavender		<u>364.899</u>	<u>271.879</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer	5	979.799	852.476
Værdipapirer		<u>979.799</u>	<u>852.476</u>
Likvide beholdninger		<u>347.162</u>	<u>1.185.883</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.861.848</u>	<u>2.544.817</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.906.848</u></u>	<u><u>2.589.817</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.286.648	1.167.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital	6	1.468.848	1.348.566
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.607	464.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		901	875
Selskabsskat		46.004	49.248
Anden gæld		298.488	726.684
Kortfristede gældsforpligtelser		438.000	1.241.251
Gældsforpligtelser i alt		438.000	1.241.251
Passiver i alt		1.906.848	2.589.817

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.167.066	56.500	1.348.566
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	119.582	57.200	176.782
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.286.648	57.200	1.468.848

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet modtog sidste år Covid-19 kompensation.

2 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger	369.611	511.360
Pensioner	58.500	57.200
Andre omkostninger til social sikring	5.686	4.367
	<u>433.797</u>	<u>572.927</u>

	2021	2020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle omkostninger	6.364	7.161
Valutakurstab	4.828	2.937
	<u>11.192</u>	<u>10.098</u>

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Årets aktuelle skat	<u>56.320</u>	<u>73.172</u>
	<u>56.320</u>	<u>73.172</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Værdipapirer		
Aktier	20.680	13.450
Investeringsbeviser	959.119	839.026
	<u>979.799</u>	<u>852.476</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 127.324 fordelt på 7.230 aktier og 120.094 investeringsbeviser.
Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr. tkr. 45.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Edgar Bak Wogensen

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Edgar Bak Wogensen
Vagtelvej 61, 3.th.
2000 Frederiksberg
